
UCHWAŁA NR 234/2025 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystyki 

i krajoznawstwa w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, poz. 1940), 
w związku z Uchwałą nr XIV/86/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2025 rok" oraz Uchwałą nr 187/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
12 lutego 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze 
turystyki i krajoznawstwa w 2025 roku, Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w obszarze turystki 
i krajoznawstwa w 2025 roku na zadania polegające na organizacji imprez z zakresu turystyki 
aktywnej. 

§ 2. Dotacje na wsparcie realizacji zadań otrzymują: 
1) Stowarzyszenie „EMDEK” z/s w Swolszewicach Małych - na wsparcie realizacji zadania 

publicznego pn. Rodzinny Rajd Rowerowy im. Rotmistrza Witolda Pileckiego (XI edycja) 
- 12 000,00 zł 

2) Tomaszowski Uniwersytet Trzeciego Wieku - na wsparcie realizacji zadania publicznego 
pn. "Turystyka aktywna spływ kajakowy skierowany do osób starszych - Członków 
Tomaszowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku" - 3 000,00 zł 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Promocji i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 
............................................... 

Włodzimierz Justyna 
(Wicestarosta) 

 
............................................... 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

_____________ 
............................................ 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
............................................... 

Teodora Sowik 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
............................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21A119EA-B552-4851-A49A-3705E0A8834E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 234/2025 ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


